Карта Польши I:З.000.000 Майор Гэрбея б/д I бумага 

Карта Югославии r:2.ooo.ooo Титус 

Карта етничесвого состава насе- I:200.000 I92I I бумага 

ления Тимон и Морава ( нын еnшяя !943 
Югославия) 

Топографичесна.я Rарта части I:I.680.000 б/д I бумага 

Унраины и Польши 

В данную опись внесено 457 (четыреста пятьдесят семь) дел с № I по 457 

за I9I8-I940, I94I-I942 годы 

Опись составил: 

Согласовано: 

Старший архивист отдела 

ведомственных архивов и 

номплеRтования ЦГА МССР 

Дирентор ЦГА МССР 

В.Я.Ицкович 

С.И.Мороз 

печ.эвэ.